
5 Český rozhlas

IH|||||l|||||||l||HIIHIIIIIIIII

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 15
k rámcové kupní dohodě na dodávku serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a

prací ze dne 15.5.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr, Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „kupující“)

Rexonix s.r.o.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka

248598
se sídlem Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4
zastoupená:
IČO : 04493982, DIČ : CZO4493982
bankovní spojení: Česká spořitelna, č, ú,:4071125319/0800
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávající")

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

veznéní pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem Il. rámcové kupní dohody na
dodávku serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a prací ze dne 1552020 (dále

jen „rámcová dohoda") tuto dílčí kupní smlouvu (dálejen jako „smlouva")

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je

předmětem koupě:

a) 2ks CES serverů

b) 2ks HTTPSIFTP serverů

c) 1ks QUORUM serveru

1/11



_
_ v
_ '

_ Cesky rozhlas

d) 2ks objektových úložišť pro potřeby obnovy diskových polí

e) 2ks datových úložišť pro potřeby obnovy diskových polí

f) Servisní podpory na 4 roky k výše uvedenému HW a k němu vztaženému SW

9) Instalační služby a migrační služby

h) Postimplementační a konzultační služby

(dále také jako „zbou );

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě a v rámcové dohodě a umožnit kupujícímu
nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

2. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

||. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha (pokud
nebylo smluvními stranami písemnou formou určenojinak).

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění na vlastní náklad nejpozději do
20 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání
zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této

smlouvy.

|||. Cena zboží

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 16 805 921,- Kč bez DPH. K ceně
bude připočtena DPH vzákonem stanovené výši. Cena zboží a platební podmínky jsou
sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží).

IV. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytne kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce 48 měsíců. Záruční doba

počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající
zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému obvyklému účelu,
jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto dohodou vymezené,
popř. obvyklé.

2. Prodávající v návaznosti na čl. VIII., odst. 5 dohody uvádí, že výskyt vady na zboží je kupující
oprávněn oznamovat telefonicky na tel. čísle +420 734221425 nebo e-mailem na adresu
ticket©rexonix,cz nebo na webovém portále ticket.rexonix.cz

2/11



5 Český rozhlas
V. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

2. Bude — Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

3, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden.

6. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv, Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv
prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních

ustanovení rámcové dohody,

7. Nedílnou součástí této smlouvyje její:

Příloha: Specifikace zboží;

Příloha: Protokol o odevzdání.

3/11



Český rozhlas
PŘÍLOHA _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

a

Rexonix s.r.o.
IČ 04493982, DIČ CZO4493982
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávající“)

1.

VI.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNlT]
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajlcímu (jako kupujícímu)
následující zboží:

. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množství,jakosti
a grovedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

V Praze dne .................... V Praze dne ....................

4/11



5 Český rozhlas
PŘÍLOHA - SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Popis stávajícího stavu



Český rozhlas



Český rozhlas

Předmět díla

Zadavatel aktuálně provozuje redundantní infrastrukturu pro vysílací systém Dalet. Pořadujeme
dodat následující:

a) CES servery —2ks

Konfigurace 1ks HW :



E český rozhlas

b) HTTPSIFTP servery — 2ks

Konfigurace 1ks HW :

c) QUORUM server — 1ks

Konfigurace 1ks HW :



čes ' rozhlas

d) Datové úložiště pro potřeby obnovy diskových polí -— 2ks

Konfigurace 1ks HW :

e) Objektové úložiště pro potřeby obnovy diskových polí — 2ks

Konfigurace 1ks HW :



= Český rozhlas

f) Instalační služby a migrační služby

Kupující požaduje po Prodávajícím zajištění a poskytnutí veškerých činností, které jsou nutné pro
dodání, montáž. oživení, instalaci a konfiguraci dodávaných komponent řešení. Zároveň
dodavatel poskytne v rámci instalace veškeré migrační činnosti, které jsou nutné pro zajištění
přesunu služeb ze stávajícího řešení na řešení nové dodávané.

Migrace musí proběhnout s minimalizaci odstávek stávajícího řešení pro uživatele.

Migrace s dopadem na provoz požaduje Kupující realizovatmimo běžnou pracovní dobu.

9) Post implementační a konzulačni služby

Kupující požaduje poskytnut! Konzutlační služby v rozsahu 60 člověkodní čerpaných v rámci
běžné pracovní doby. Tyto služby budou využity pro optimalizaci stávajícího řešen! a budou

poskytovány Kupujícímu najeho vyžádání.

10/11



.=- Český rozhlas
Cenová specifikace

Cena v Kč/ks Cena celkem v

Pepís ks/bal/MD /baI/MD bez DPH Kč bez DPH

CES server
Servisní podpora výrobce dodávaného rozšíření

v režimu 4 let 24x7 reakce do 4 hodin

HTTPS/FTP server
Servisní podpora výrobce dodávaného rozšíření
v režimu 4 let 24x7 reakce do 4 hodin

QUORUM server
Servisní podpora výrobce dodávaného rozšíření

v režimu 4 let 24x7 reakce do 4 hodin

Datové úložiště pro potřeby obnovy diskových polí

Servisní podpora výrobce dodávaného rozšíření
v režimu 4 let 24x7 reakce do 4 hodin

Objektové úložiště pro potřeby obnovy diskových polí

Servisní podpora výrobce dodávaného rozšíření

v režimu 4 let 24x7 reakce do 4 hodin

Instalační služby a migrační služby (bal) I

Post implementační a konzultační služby (MD) 60

NNNN

...

...

NNNN

Cena celkem v Kč bez DPH 16 305 921,00

Sazba DPH v %
21%

3 529 243,41

20 335 164.41
Výše DPH v Kč

Cena celkem v Kč včetně DPH

11/11




